

Certificado de conformidade

Este é para certificar que o Sistema de Gestão de Atuação Responsável da:

VIDEOLAR-INNOVA S/A

Av Torquato Tapajós, 5.555 Bloco B Manaus AM 69041-025 Brasil

Atuação Responsável

O Sistema de Gestão de Atuação Responsável é aplicável a:

Projetar, Produzir, Entregar e Prestar Assistência Técnica de Poliestireno (PS) e Poliestireno Expansível (EPS), incluindo Etilbenzeno (EB), Estireno (SM), Tolueno (TOL).

Certificado nº: 61066

24 JAN 2022 Data de certificação: Data efetiva: 03 DEZ 2024 Data de validade: 23 JAN 2028 Data da revisão: 03 DEZ 2024

Dominic Townsend, President









Atuação Responsável

Certificado de conformidade ANEXO

Certificado nº: 61066

VIDEOLAR-INNOVA S/A

Nas instalações abaixo

NOME DA INSTALAÇÃO	ATIVIDADE DA INSTALAÇÃO	ENDEREÇO
VIDEOLAR-INNOVA S/A UNIDADE II	Gestão SGI - Projetar, Produzir, Entregar e Prestar Assistência Técnica de Poliestireno (PS) e Poliestireno Expansível (EPS), incluindo Etilbenzeno (EB), Estireno (SM), Tolueno (TOL).	BR 386, Rod. Tabaí-Canoas, Km 419, Polo Petroquímico do Sul Triunfo RS 95853-000 Brasil
VIDEOLAR-INNOVA S/A UNIDADE IV	Projetar, Produzir, Entregar e Prestar Assistência Técnica de Poliestireno (PS).	Av. Abiurana, 1616 Manaus AM 69075-010 Brasil



